£

6 rue Alphonse Rio * 56100 Lorient * FRANCE
+33297831169 *info@ccr-s.eu

WwWww.ccr-s.eu

Assemblée Générale Ordinaire
Mardi 3 Juillet 2018- Hétel de Région- Nantes

10:00

10:15

10:30

11:00

11:15

12:30

14h00

16400

Y3
— —
D & o

-‘-’ — LI

Accueil des Participants

Discours de bienvenue
Adoption de I'ordre du jour
Approbation du compte-rendu de '’AG du 20/06/17

Présentation de 'exercice de fonctionnement2017-2018 du CC SUD

* Panorama de l'activité
¢ Validation des comptes
* Adhésion et départ des membres

Validation du budget et du programme de travail pour I'exercice 2018-2019

FEAMP

Points de convergence a discuter en vue d'un recommandation ou futur avis

Cocktail

Plan de gestion Golfe de Gascogne
Présentation et discussions

Fin de la réunion

REGION

epen
) PAYS DE LA LOIRE @




