

6 rue Alphonse Rio · 56100 Lorient · FRANCE + 33 297 83 11 69 · info@ccr-s.eu www.ccr-s.eu

Assemblée Générale Ordinaire

Mardi 3 Juillet 2018- Hôtel de Région- Nantes

10:00	Accueil des Participants
10:15	Discours de bienvenue Adoption de l'ordre du jour Approbation du compte-rendu de l'AG du 20/06/17
10:30	Présentation de l'exercice de fonctionnement 2017-2018 du CC SUD
	 Panorama de l'activité Validation des comptes Adhésion et départ des membres
11:00	Validation du budget et du programme de travail pour l'exercice 2018-2019
11:15	FEAMP
	Points de convergence à discuter en vue d'un recommandation ou futur avis
12:30	Cocktail
14h00	Plan de gestion Golfe de Gascogne
	Présentation et discussions
16:00	Fin de la réunion

















